
令和８(２０２６)年２月２０日 

６年生保護者 様 

大阪市立豊新小学校 

校 長  尾 﨑  士 郎 

 

卒業式のご案内 

 

 厳しい冬の寒さも少しずつやわらぎ、日々に春の訪れを感じる今日この頃となって

まいりました。平素は、本校教育推進のために何かとご理解とご協力を賜り、厚くお

礼を申しあげます。 

 保護者の皆様におかれましては、長年慈しみ育ててこられましたお子さまが立派に

成長され、この度、卒業を迎えられますことを心からお祝い申しあげます。 

さて、「令和７年度 第５２回卒業式」を次のとおり挙行いたします。つきましては、

ご多忙のこととは思いますが、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時     令和８(２０２６)年３月１８日（水） 

午前１０時 開式 

 

２ 場 所     大阪市立豊新小学校  講 堂 

 

※ おそくとも午前９時４０分までには、講堂内でご着席いただきますようお

願いします。（午前９時４０分以降は、入校できません。） 

※ 当日正門より入校し、講堂前で受付をしてください。 

※ 入校許可証は、３月１３日（金）までに担任へ返却してください。 

※ 自転車での来校はできません。 

※ ９時～９時３０分まで正門を開錠いたします。 

※ 式中（９時４０分～）は、教職員一同参加していますので、インターフォ

ン・電話対応もできません。 

※ 当日は、個人情報保護の観点から、式中の写真撮影・動画撮影は禁止となって

います。 


